

**KOMPLEMENTARSELSKABET  
WHITEWATER INVEST VII APS**

**CVR.nr. 25 93 70 07**

**ÅRSRAPPORT 2013  
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. maj 2014

---

dirigent Harald Madsen

18071-13/6 SDH/hp

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december 2013:</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-17

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet:</b>	Komplementarselskabet Whitewater Invest VII ApS c/o Michael Lendal Birkegårdsvej 14 3200 Helsingø  CVR.nr. 25 93 70 07 Stiftet 8. marts 2001 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1/1-31/12
<b>Hovedaktivitet:</b>	At være komplementar for K/S Whitewater Wind Power Invest VII
<b>Bestyrelse:</b>	Ralph Dänhardt Keld Rosenbæk Demant Keld Winther
<b>Revision:</b>	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9 B 4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at være komplementar for K/S Whitewater Wind Power Invest VII.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2013 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2014 i samme niveau som 2013.

**RESULTATOPGØRELSE**

1. JANUAR – 31. DECEMBER 2013

*Income statement 1. January – 31. December 2013*

<u>Note</u>		2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
1	Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	19.784	20.180
2	Personaleudgifter <i>Staff expenses</i>	0	0
3	Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	25.914	23.726
	<b>DRIFTSRESULTAT</b> <i>Operating result</i>	----- ÷6.130	----- ÷3.546
4	Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	148.145	151.314
5	Finansielle udgifter <i>Financial expenses</i>	197.185	150.729
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> <i>Result before tax</i>	----- ÷55.170	----- ÷2.961
6	Skat af årets resultat <i>Tax of the result</i>	0	0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> <i>Result of the year</i>	----- ÷55.170 -----	----- ÷2.961 -----
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of result:</i>		
	Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the year</i>	0	0
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	÷55.170	÷2.961
	Disponeret i alt <i>Total</i>	----- ÷55.170 -----	----- ÷2.961 -----

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

*Balance sheet as at 31. December 2013*

## AKTIVER

*Assets*

<u>Note</u>	2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
Gældsbrev, K/S Whitewater Wind Power Invest VII <i>Outstanding debt, K/S Whitewater Wind Power Invest VII</i>	4.065.690	4.250.771
Mellemregning, K/S Whitewater Wind Power Invest VII <i>Balance with K/S Whitewater Wind Power Invest VII</i>	111.839	100.066
Tilgodehavende, renter <i>Interest receivable</i>	333.776	601.973
Tilgodehavende selskabsskat <i>Corporate tax receivable</i>	4.000	0
	-----	-----
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	4.515.305	4.952.810
	-----	-----
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	87.603	80.378
	-----	-----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>Total current assets</i>	4.602.908	5.033.188
	-----	-----
AKTIVER I ALT <i>Total assets</i>	4.602.908	5.033.188
	-----	-----

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

*Balance sheet as at 31. December 2013*

## PASSIVER

*Equity and liabilities*

<u>Note</u>	2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
Selskabskapital <i>Share capital</i>	126.000	126.000
Overkursfond <i>Additional paid-in capital</i>	8.820	8.820
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.719.111	1.774.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	0	0
7 EGENKAPITAL I ALT <i>Total equity</i>	----- 1.853.931 -----	----- 1.909.101 -----
Skyldig selskabsskat <i>Corporate tax payable</i>	0	51.508
Gældsbev. <i>Debt instrument</i>	2.604.261	2.722.814
8 Anden gæld <i>Other creditors</i>	144.716	349.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short-term liabilities</i>	----- 2.748.977 -----	----- 3.124.087 -----
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT <i>Total liabilities</i>	----- 2.748.977 -----	----- 3.124.087 -----
PASSIVER I ALT <i>Total equity and liabilities</i>	----- 4.602.908 -----	----- 5.033.188 -----
9 Eventualposter m.v. <i>Contingent liabilities etc.</i>		
10 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger <i>Significant accounting assessments and evaluations</i>		

## NOTER

	2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
<b>1. NETTOOMSÆTNING:</b>		
<i>Net turnover</i>		
Salg af varer og tjenesteydelser <i>Sale of goods and services</i>	19.784	20.180
I ALT <i>Total</i>	----- 19.784 -----	----- 20.180 -----
 <b>2. PERSONALEUDGIFTER:</b>		
<i>Staff expenses</i>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit <i>Average number of employees</i>	----- 0 -----	----- 0 -----
Løn og gager <i>Salaries and wages</i>	----- 0 -----	----- 0 -----
I ALT <i>Total</i>	----- 0 -----	----- 0 -----
Vederlag til bestyrelse <i>Remuneration, supervisory board</i>	----- 0 -----	----- 0 -----
 <b>3. ANDRE DRIFTSOMKOSTNINGER:</b>		
<i>Other operating expenses</i>		
Administration <i>Administration</i>	17.164	17.945
Revisor <i>Accountant</i>	5.500	5.000
Bankgebyrer <i>Bank commission</i>	3.250	781
I ALT <i>Total</i>	----- 25.914 -----	----- 23.726 -----

## NOTER

	2013 <u>kr.</u>	2012 <u>t.kr.</u>
4. FINANSIELLE INDTÆGTER: <i>Financial income</i>		
Renteindtægter, gældsbev	136.902	143.134
<i>Interest income on debt instrument</i>		
Renteindtægter, tilgodehavende	11.243	8.180
<i>Interest income on receivables</i>		
	-----	-----
I ALT	148.145	151.314
<i>Total</i>	-----	-----
5. FINANSIELLE UDGIFFTER: <i>Financial expenses</i>		
Renteudgifter, gældsbev	117.192	122.527
<i>Interest expenses on debt instrument</i>		
Kursreguleringer	79.831	28.202
<i>Currency adjustments</i>		
Renteudgifter, kreditorer	162	0
<i>Interest expenses, creditors</i>		
	-----	-----
I ALT	197.185	150.729
<i>Total</i>	-----	-----

## NOTER

6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT SAMT SKYLDIG SELSKABSSKAT:  
*Tax on result of the year and corporate tax payable*

**Den skattepligtige indkomst kan opgøres til:**

*The taxable income is as follows:*

Resultat før skat ifølge resultatopgørelse	÷55.170
<i>Result before tax according to income statement</i>	----- ÷55.170 -----
Skat heraf	0
<i>Tax from result</i>	-----
I ALT	0
<i>Total</i>	-----

Der er betalt DKK 55.508 i selskabsskat i regnskabsperioden.

*The company has paid corporate tax, DKK 55.508, for the financial year.*

## NOTER

## 7. EGENKAPITAL:

	<u>1/1 2013</u>	Forslag til årets resul- tatfordeling <i>Proposed</i> <i>distribution</i> <i>of result</i>	<u>31/12 2013</u>
Selskabskapital <i>Share capital</i>	126.000	0	126.000
Overkursfond <i>Additional paid-in capital</i>	8.820	0	8.820
Henlagt til udbytte <i>Provision for dividend</i>	0	0	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.774.281	÷55.170	1.719.111
	-----	-----	-----
I ALT <i>Total</i>	1.909.101	÷55.170	1.853.931
	-----	-----	-----

**Selskabskapital:***Share capital**Selskabskapitalen er fordelt således:**The share capital is divided as follows:*

126 anparter a kr. 1.000

126.000

*126 shares of kr. 1.000*

-----

## 8. ANDEN GÆLD:

*Other creditors*

Skyldige renter

2013  
kr.2012  
kr.

107.451

317.889

*Interest payable*

Administration

26.876

26.876

*Administration*

Revisor

5.000

5.000

*Accountant*

Skyldig moms

5.389

0

*VAT payable*

## NOTER

9. EVENTUALPOSTER M.V.:  
*Contingent liabilities etc.*

**Eventualaktiver og eventualforpligtelser:**

*Contigent liabilities:*

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

*No liabilities are imposed on the company other than stated in the financial statement*

10. VÆSENTLIGE REGNSKABSMÆSSIGE SKØN OG VURDERINGER:  
*Significant accounting assessments and valuations.*

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

*By the preparation of the financial statement the management had to make assumptions affecting the assets and liabilities as at balance sheet date and also the sales and expenses for the financial year. The management regularly evaluates these assessments and valuations.*

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

*The assessment and valuations are based on historical experience and a number of other factors considered reasonable under the given circumstances. Under different circumstances the actual results can deviate from the assessments, cf. the accounting policies.*

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

*The following assessments are significant in order to describe the financial position.*

Gældsbrevene er værdiansat til forventet markedsværdi, som tilsvarende den nominelle værdi. Da der er tale om et skøn, kan gældsbrevenes handelsværdi afvige herfra.

*The debt and loan instruments are assessed to estimated market value corresponding to the nominal value and deviations can occur.*